
  
 
 

  
 

1 

PARODOS TVARKARAŠTIS 
2025-05-03 

 

PARODOS VIETA, paroda vyks lauke:  

Žvejybos ir laisvalaikio klubas „Tulžys“Marijampolio km. 2, Paberžės s., Vilniaus r. 
 

Numeriai dalinami nuo  
Entry of the dogs from 

10.00 

Geriausiųjų LRMK 2024 metų šunų apdovanojimai  
Awards ceremony for best 2024 CLUB dogs 

16.45 

Gražiausių parodos šunų rinkimai 
Best in Show  

17.00 

Šventinis tortas, varžybos, parodos rezultatų aptarimas 
 

17.30 

 

PARODOJE  SUTEIKIAMI  TITULAI 
(Qualifications) 

KL.N’25 – Klubo nugalėtojas (Club Winner’25) 
KL.JN’25 – Klubo jaunimo nugalėtojas (Club Younth Winner’25 ) 

KL.Vet.N’25 – Klubo veteranų nugalėtojas (Club Veteran Winner’25) 
LT  CAC - Kandidatas į Lietuvos čempionus (Challenge Certificate for the Lithuanian Champion) 

BOS – geriausias priešingos lyties atstovas (Best of opposite sex) 
BOB - veislės nugalėtojas (Best of Breed) 

 
 

Šuniukų klasė (baby class) (4-6 mėn.) – nesivaržo dėl jokio titulo. Aukščiausias įvertinimas – “Labai perspektyvus" 
Mažylių klasė (puppy class) (6-9 mėn.) – nesivaržo dėl jokio titulo. Aukščiausias įvertinimas – “Labai perspektyvus" 
Jaunimo klasė (junior class) (9-18 mėn.) – nesivaržo  dėl LT CAC, varžosi dėl KL.JN, BOS ir BOB titulų. 
Aukščiausias įvertinimas – “Puikiai” 
Pereinamoji klasė (intermediate class) (15-24 mėn.)– varžosi dėl LT CAC, KL.N, BOS ir BOB titulų. Aukščiausias 
įvertinimas – "Puikiai"   
Atvira, darbinė, čempionų klasės (open, working, champion class) (nuo 15 mėn.) – varžosi dėl LT CAC, KL.N, 
BOS ir BOB titulų. Aukščiausias įvertinimas – "Puikiai" 
Veteranų klasė (veteran class) (nuo 8 metų) – varžosis dėl KL.Vet.N, BOS ir BOB titulo. Aukščiausias įvertinimas – 
“Puikiai” 
 
Veislynų konkursas – dalyvauja mažiausiai trys vienos veislės to paties veisėjo išveisti šunys, nepriklausomai nuo 
to, kas yra šuns/kalės savininkas, mažiausiai iš dviejų skirtingų vadų (konkurse dalyvauja ne mažiau kaip 3 ir ne 
daugiau kaip 5 šunys). 

 

 

 

 

 

 



  
 
 

  
 

2 

MARIA ANTICH (Šveicarija/Switzerland) 
be šuniukų ir mažylių klasių 

Labradoro retriveriai (Labrador Retriever)  10.30 

Patinai / males 3-13  

Kalės / females 16-28  

Lygiaplaukiai retriveriai (Flat Coated Retriever)  11.50 

Patinai / males 30-38  

Kalės / females 40-53  

DAIVA STREPETKAITĖ (Lietuva/Lithuania) 
Šuniukų ir mažylių klasės 

Labradoro retriveriai (Labrador Retriever)  

13.00 

Patinai / males 1-2 

Kalės / females 14-15 

Lygiaplaukiai retriveriai (Flat Coated Retriever)  

Patinai / males 29 

Kalės / females 39 

Naujosios Škotijos retriveriai (Nova Scotia Duck Tolling Retriever)  

Patinai / males 54-56 

Kalės / females 63-64 

Auksaspalviai retriveriai (Golden Retriever)  

Kalės / females 84-88 

 
MARIA ANTICH (Šveicarija/Switzerland) 

be šuniukų ir mažylių klasių  

Naujosios Škotijos retriveriai (Nova Scotia Duck Tolling Retriever)  13.50 

Patinai / males 57-62  

Kalės / females 65-69  

Auksaspalviai retriveriai (Golden Retriever)  14.30 

Patinai / males 70-83  

Kalės / females 89-110  

Garbanotieji retriveriai (Curly Coated Retriever)  16.30 

Patinai / males 111-114  

 
 
 
 

 


